
Portaria nº 025/2013/PROGRAD, de 19 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34--
Orientador, Rogério Luiz da Silva, Matrícula 1764744, CPF
977.534.596-00-- Titular, Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55-- Titular, Marco
Antônio Monte, Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90--
Suplente, José de Arimatea Silva, Matrícula 0387268, CPF
023.616.399-04-- Suplente,  para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Thais
Vilela Pinho Guimarães, matrícula nº 200703036-3, CPF
133.177.187-06 intitulada "Análise da atuação de uma
estudante de Engenharia Florestal da UFRRJ numa empresa de
Consultoria Ambiental do Rio de Janeiro".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


